
 1 / 2 
 

   
 

2020 年５月 13 日 

各    位 

会社名 株式会社竹内製作所 

代表者名 代表取締役社長 竹内 敏也 

 （コード：6432 東証第一部） 

問合せ先 取締役経営管理部長 小林 修 

 （TEL 0268-81-1200）  

第 58 期定時株主総会会場及び開始時刻変更に関するお知らせ 

当社は、2020 年５月 28 日（木）午前 10 時からサントミューゼ（上田市交流文化芸術センター）

小ホールにおいて、第 58 期定時株主総会を開催する予定でしたが、新型コロナウイルスの感染拡

大防止の観点のもと、当面の間、同会場が臨時休館することとなりました。 

つきましては、同会場が使用できなくなる可能性があることから、下記のとおり会場を当社の

本社に変更し、開始時刻を１時間繰り下げて午前 11 時からとさせていただきます。 

この変更に伴いまして、会場の座席数を十分確保できず、株主の皆様にご来場いただいたとし

ても、ご入場いただけない可能性があります。また、感染リスクを避けるためにも、当日のご来

場はお控えいただき、書面またはインターネットによる議決権の事前行使を強くご推奨申し上げ

ます。 

株主様には、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
１． 日 時 （変更後） 2020 年５月 28 日（木曜日）午前 11 時（受付開始午前 10 時 15 分） 

 （変更前） 2020 年５月 28 日（木曜日）午前 10 時（受付開始午前９時 15 分） 

 

２． 場 所 （変更後） 長野県埴科郡坂城町上平 205 番地 

  株式会社竹内製作所 本社３階食堂 

 （変更前） 長野県上田市天神三丁目 15番 15 号 

      サントミューゼ（上田市交流文化芸術センター）小ホール 

 

３． 株主総会当日の当社の対応 

 ご出席株主様へのお土産を取りやめさせていただきます。 

 当社の取締役及び運営スタッフは、マスク着用で対応いたします。 

 感染リスクを減らすため、円滑な議事進行に留意し、時間短縮を図る予定です。 

 本社工場の稼働は休止し、工場見学も実施いたしません。 

 



 2 / 2 
 

 

４． 株主様へのお願い 

 重ねてのお願いとなりますが、感染リスクを避けるためにも、当日のご来場はお控えい

ただき、書面またはインターネットによる議決権の事前行使を強くご推奨申し上げます。 

 ご来場の株主様におかれましては、マスクを着用いただき、会場設置のアルコール消毒

液の噴霧にご協力をお願い申し上げます。 

 

５． 会場ご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【電車でお越しの場合】 

 しなの鉄道「坂城駅」よりタクシーで約 10 分 

 坂城駅に当社スタッフがおりますので、お声をおかけください。 

 

【お車でお越しの場合】 

 上信越自動車道「坂城 I.C.」から約 20分 

 駐車場に入りましたら、係員が誘導いたします。 

 

以上 


